
THE NEW INSTITUTE Centre for Environmental Humanities
Università Ca' Foscari Venezia

Ca’ Bottacin - Dorsoduro 3911, 30123 Venezia
www.unive.it/niche

UNIVERSITÀ CA’ FOSCARI VENEZIA
THE NEW INSTITUTE Centre for Environmental Humanities - NICHE

La Direttrice  del Centro NICHE

VISTO il bando di selezione per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca di durata 12 mesi dal titolo
Interazione tra il buddismo e l'ambiente nel mondo moderno nel contesto dell'ecologia spirituale o

religiosa” bandito con Decreto del Direttore Rep. n. 98/2022 Prot n. 78268 del 10/08/2022
pubblicato in data 11/08/2022 nella pagina web di questo Ateneo: link.

VISTO l’art. 6 del bando succitato;
VISTO il Regolamento Assegni di ricerca;

VISTI i verbali della Commissione selezionatrice del 26/09/2022;

Dispone:

sono convocati/e al colloquio che si terrà

il giorno lunedì 3 ottobre  2022

i/le seguenti candidati/e:

Cognome Nome Data di
nascita

Risultati Ammissione al
colloquio

N. J.E. 14.10.78 53 Ammess*
R. A. 19.05.79 53 Ammess*
T. K. 25.11.92 38 Non ammess*

I/le candidati/e ammessi/e sono convocati/e al colloquio telematico il giorno 03/10/2022 alle ore 09:00 (ora
italiana) al seguente link: https://unive.zoom.us/j/84524910798

Venezia, 27 settembre  2022

La Direttrice del Centro NICHE
Prof. Francesca Tarocco

1
THE NEW INSTITUTE Centre for Environmental Humanities - Director Prof.Francesca Tarocco
www.unive.it/niche

http://www.unive.it/assegniscaduti

